
 ALBO – SITO WEB 
ATTI SCUOLA 

OGGETTO: Azione di informazione, comunicazione e pubblicità Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole. 
CUP: B99J21008670006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazione Pubbliche “ e ss.mm.; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 (codice degli appalti) e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,  
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID – 0040055  del 14/10/2021 con la quale viene  comunicata la formale 

autorizzazione alla realizzazione del Progetto , per  un importo totale di €. 21.276,66; 
VISTO il Progetto all’uopo predisposto, approvato dagli OO:CC.; 
VISTA la formale Assunzione del finanziamento in Bilancio E.F. 2021 prot. n. 7626 del 04/11/2021 ; 
VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 e linee guida del MIUR Prot. 1498 del 09 
febbraio 2018 e successive integrazioni “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020”, dove viene evidenziato che l‘Istituzione Scolastica 
potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto, personale interno o esterno da impiegare nella 
realizzazione della progettazione; 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n.474  VI - U  del 18/01/2022 per il reclutamento di n. 1 Progettista  con 
scadenza termine presentazione delle istante alle ore 13,00 del 29/01/2022; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata acquisita a prot.n. 1142 del 
07/02/2022; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione la graduatoria provvisoria  per esperto 
Interno/Esterno  per progettazione PON FESR  13.1.1A – FESRPON – 2021 – 204  - Reti locali cablate e 

KRIS00200R - A6C8BAB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001146 - 07/02/2022 - VII.6 - U



wireless nelle scuole; 

(procedura interna/esterna prot.n. 474  del 18/01/2022) 

POSIZIONE CANDIDATO PROGETTISTA PUNTI 

1 COSTANTINO NATALE 17 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5  
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione  legale presente sul sito   
www.iismargheritahackcotronei.edu.it dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto 
termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Audia 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

KRIS00200R - A6C8BAB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001146 - 07/02/2022 - VII.6 - U


